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Yayına Başladığı Tarih:
2004

Yayın Periyodu:
Yılda 12 sayı.

Dağıtım:
Kargo ile; kişi veya şirket ve kurum ismine, 
ambalajlı olarak gönderim yapılır.

Tiraj:
5.000 - 8.000 net. 
Fuar ve ilgili kongre, seminer vb. tiraj artırımı 
yapılır.

Abonelik Sistemi:

Yurt içi yıllık abonelik ücreti 72 TL,
Yurtdışı abonelik ücreti 80 €’dir.
Bu fiyatlara KDV ve gönderim ücretleri dahildir.

Birim Satış :
Yurt içi birim fiyatı 6 TL’dir.Bu fiyatlara KDV dahil, gönder-
im ücreti dahil değildir.

Satış Koşulları :
Derginin web sitesinden havale veya kredi kartı ile ödeme 
yapılarak veya abone@teknikyayincilik.com adresi, 
telefon veya faks yolu ile abone departmanıyla irtibat 
kurularak abonelik sağlanır.

Yayın İçeriği:

Dinamik bir sektörün sesine kulak veren Petrol 
Dünyası Dergisi, petrol arama  ve üretim, rafinaj ve 
dağıtım, yasal düzenlemeler, piyasa uygulamaları 
ve dünya petrol sektöründeki gelişmeler konu-
sunda üretimden tüketime okurlarını bilgilendir-
mektedir. Özellikle güncel haberleri, gündemdeki 
kişilerle yapılan röportajları ve sektörün önde 
gelen temsilcilerinden alınan makaleler, sivil top-
lum örgütlerinden alınan raporlar ile hazırlanan 
araştırma dosyaları da sektörün gelişimine  katkıda 
bulunmakta, yapılacak planlama çalışmalarına yön 
vermekte,sektör çalışanlarına yardımcı olmaktadır.

Okur Profili-Yurtiçi Dağıtım Noktaları:

Akaryakıt dağıtımı yapan tüm belirli akaryakıt ve LPG 
şirketlerin istasyonları, Madeni Yağ Bayileri, toptancılar, 
yıkama-yağlama servisleri, ikmal yapılan büyük sanayi 
kuruluşları, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Çevre ve 
Orman Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Enerji Piyasası Düzen-
leme  Kurumu (EPDK), TOBB, PETDER, ADER, TABGİS,PÜİS, 
TUBİTAK, TOMSFED, sivil toplum örgütleri, sektör firmaları, 
üniversiteler, akademisyenler, çeşitli bilim kurumları ve PR 
şirketleri bulunmaktadır.



İç Sayfalar Ebatlar
Tam Sayfa Renkli Sağ 2.500  TL + KDV 240x330mm silme
1/2 Sayfa Renkli 1.300 TL + KDV 240x145mm 

(yatay)/120x290mm(dikey)
1/4 Sayfa Renkli 700 TL + KDV 115x145mm

İÇ SAĞ SAYFA YILLIK İNDİRİMİ, %25 ajans, %45 yıllık bağlantı indirimi yapılır.

Kapaklar Ebatlar
Arka Kapak 2.500 AVRO+KDV Özel ebat
Ön Kapak İçi 2.000 AVRO+KDV 240x330 mm
Arka Kapak İçi 1.500 AVRO+KDV 240x330 mm
Orta İki Sayfa 3.500 AVRO+KDV 240x330 mm
İlk İlan Sayfası 1.500 AVRO+KDV 240x330 mm

İNDİRİM ORANLARI (İndirim oranlarına özel sayfalar dahil değildir.)
9-12 sayılık anlaşmalarda %35
5-8 sayılık anlaşmalarda %30
1-4 sayılık anlaşmalarda %20

e-dergi
Dergiyi internet ortamında sayfa çevirerek okuyabilirsiniz. www.petroldunyasi.com

REKLAM FİYATLARI

Insert
Tek Yaprak (2 syf ) 1.500 AVRO+KDV(200grkuşe)

Çift Yaprak (4 syf ) 2.500 AVRO+KDV(200gr kuşe) Insert-dağıtım: 0.50 TL/birim

Genel Maddeler
•Sözlü ve yazılı reklam rezervasyonu, onaylı Reklam Sözleşmesi ile geçerlilik kazanır.

•Reklam sözleşmesinin geçerli olabilmesi için Firma kaşesinin ve yetkili kişi imza onayının olması, 

film bilgi formu ile firma bilgi formlarının doldurulması gereklidir.

•Taraflar arasında varılan anlaşma, sözleşme yolu ile yazıya dökülür ve taraflar arasında karşılıklı olarak imzalanır.

•Ödeme ilanın yayınlanmasından sonra, kesilecek fatura ibrazından itibaren 30 gün içinde, NAKİT olarak tahsil edilir.

•Ajanslar ile yapılan anlaşmalarda 60 günlük vade uygulanabilir, bu durumda fatura tarihinden 5 iş günü içinde 60 günlük vadeyi 

aşmayan çek alınır.

•Ödeme Koşullarına uyulmaması halinde ödeme yapılıncaya kadar yayıncı bir sonraki ilanı yayınlayamaz.

•Yayınlanacak reklamların her türlü hukuki ve cezai sorumluluğu reklam verene aittir.

•Reklam filmleri, Derginin yayın tarihinden 5 gün önce, prova baskı ile birlikte tiff formatında CD ile veya web-

site adresimizden teslim alınır.

•Prova baskı gönderilmeyen reklamlarda, sorumluluk reklam verene aittir.


